Fjoldi umsaekjenda

Row Labels

Einstaklingsumsdkn i einn sj6d
Einstaklingsumsdkn i fleiri en einn sj6d
Skilgreint samstarf i einn sj6d
Skilgreint samstarf i fleiri en einn sj6d
Svidslist/hépar

Grand Total

Sétt um (manudir)

Row Labels

Einstaklingsumsdkn i einn sj6d
Einstaklingsumsdkn i fleiri en einn sj6d
Skilgreint samstarf i einn sj6d
Skilgreint samstarf i fleiri en einn sj6d
Svidslist/hépar

Grand Total

Fjoldi umsaekjenda eftir kyni
Row Labels

Karl

Kona

(blank)

Grand Total

Fjoldi launpega eftir kyni
Row Labels

Karl

Kona

(blank)

Grand Total

Fjolda manadarlauna uthlutad
Row Labels

Karl

Kona

(blank)

Grand Total

Buseta umsakjenda
Row Labels
Erlendis/dpekkt
Hofudborgarsvaedid
Landsbyggdin

Grand Total

Uthlutun eftir bisetu
Row Labels
Erlendis/dpekkt
Hofudborgarsvaedid
Landsbyggdin

Grand Total

Fjoldi manadarlauna eftir busetu
Row Labels

Erlendis/dpekkt
Hofudborgarsvaedid
Landsbyggdin

Grand Total

Column Labels
Honnudir
33
19

66

Column Labels
Honnudir
213
183
36
24

456

Column Labels

Honnudir

18

48

66

Column Labels
Honnudir

10

Column Labels

Honnudir

14

36

50

Column Labels

Honnudir

58

66

Column Labels
Honnudir

10

Column Labels

Honnudir

47

50

Myndlistarmenn
221
11
22
6

260

Myndlistarmenn
2442
123
147
33

2745

Myndlistarmenn
98
160
2
260

Myndlistarmenn
25
50

75

Myndlistarmenn
143
292

435

Myndlistarmenn
21
209
30
260

Myndlistarmenn
6
64
5
75

Myndlistarmenn
54
348
33
435

Rithofundar Svidslistir

187

16
5

208

24
25
6

619
674

Rithofundar Svidslistir

2211

99
36

2346

141
87
33

1331
1592

Rithofundar Svidslistir

112
96

208

243
371

60
674

Rithofundar Svidslistir

45
34

79

41
67
2
110

Rithofundar Svidslistir

306
249

555

64
123
3
190

Rithofundar Svidslistir

13
172
23
208

75
545
54
674

Rithofundar Svidslistir

10
63

6
79

5
84
21

110

Rith6fundar Svidslistir

63
447
45
555

10
144
36
190

Tonlistarflytjendur
47
42
49
57

195

Tonlistarflytjendur
393
180
327
261

1161

Ténlistarflytjendur
92
102

Ténlistarflytjendur
19
28

47

Ténlistarflytjendur
84
99

183

Ténlistarflytjendur
9
162
24
195

Ténlistarflytjendur
3
41
3
a7

Tonlistarflytiendur
15
159
9
183

Ténskald Grand Total

69

2
49
20

140

581
99
148
96
619
1543

Ténskald Grand Total

810

6
336
159

1311

6210
579
978
513

1331

9611

Ténskald Grand Total

102
38

140

665
815
63
1543

Ténskald Grand Total

26
14

40

160
199

Ténskald Grand Total

130
60

190

741
859
3
1603

Ténskald Grand Total

6
114
20
140

130
1260
153
1543

Ténskald Grand Total

36
4
40

Tonskald Grand Total

171
19
190

145
1316
142
1603



